БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

КАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 30.05.2016 г. № 88

«О порядке сообщения депутатами Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район, Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в Положение о порядке сообщения депутатами Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее - Положение), утвержденное решением Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 30.05.2016 г. № 88, следующие изменения:

1.1. в пункте 4 слова «по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, а также» исключить;

1.2. в абз.5 Приложения к Положению слова «по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, а также» исключить.

2. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов:

Председатель Комиссии – Мосейчук Флорида Мухаметовна, депутат Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 8;
Секретарь Комиссии – Файрушина Зифа Рустямовна, депутат Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 1;

Члены комиссии:

– Касьянов Александр Леонидович, депутат Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от избирательного округа №4;

– Матяс Татьяна Михайловна, депутат Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от избирательного округа №2.
– Рухтина Гульнара Расимовна, депутат Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 10.
2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет по адресу: 452402, Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Калтыманово, ул. Школьная, д. 6. и  на официальном сайте администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет (www. kaltiman.sp-iglino.ru).
Глава сельского поселения:                                                        Ф.М. Мосейчук

с. Калтыманово
05 октября 2017 г.
№ 217